АДМИНИСТРАЦИЯ

СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2021 г.  № 20

О графике приёма граждан

 В целях улучшения работы с населением и удовлетворением запросов населения муниципального
образования "Субботинский сльсовет" Солнцевского района Курской области

1. Утвердить график приёма граждан по личным вопросам работниками Администрации муниципального
образования "Субботинский сельсовет" Солнцевского района Курской области на 1-е полугодие 2022 год.
(Приложение 1)

2. Утвердить график выездного приёма граждан по личным вопросам работниками Администрации
муниципального образования "Субботинский сельсовет" Солнцевского района Курской области на 1- е
полугодие 2022 г. (Приложение 2)

3. Контоль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Субботинского сельсовета Е.С.Аболмасова

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Субботинского сельсовета

Солнцевского района Курской области

№ 20 от 24.12.2021 г.

График

приёма граждан по личным вопросам

работниками администрации

муниципального образования

"Субботинский сельсовет"

Солнцевского района Курской области

на 1- е полугодие 2022 года

№ п/п Ф.И.О. Занимаемая должность День недели,

ремя приёма
1. Аболмасова Елена Сергеевна Глава Субботинского

сельсовета Солнцевского
района Курской области Понедельник  с

09.00- 17.00

Вторник

14.00- 17.00

Среда

09.00-17.00

Четверг  с
09.00-13.00

Пятница  с
09.00-17.00

Перерыв :  с
13.00-14.00

Выходной :
суббота,воскресенье

Приложение № 2

к распоряжению администрации

Субботинского сельсовета

Солнцевского района Курской области

№ 20 от 24.12.2021 г.

График

выездного приёма граждан по личным вопросам

работниками администрации

муниципального образования

"Субботинский сельсовет"

Солнцевского района Курской области

на 1-е полугодие 2022 года

№ п/п Ф.И.О. Занимаемая
должность

Наименование
населённого пункта

День недели,

время приёма
1. Аболмасова Елена Сергеевна Глава Субботинского

сельсовета
Солнцевского района
Курской области

с. Орлянка Среда

(третья среда
каждого месяца)

13:00

-

15:00